
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.11.2018 м. Кривий Ріг № 425 

 

 

 ┌Про затвердження підсумків огляду-┐ 

конкурсу з благоустрою району 

 

 

 З метою проведення підсумків огляду-конкурсу, відповідно до Бюджетної 

програми реалізації заходів на розвиток культури і проведення культурно-

мистецьких та культурно-масових заходів на 2017-2019 роки, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Криворізької міської ради від 21.10.2015 № 4038 «Про затвердження 

Правил благоустрою в місті Кривому Розі», від 31.03.2016 № 381 «Про обсяги і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Затвердити протокол засідання тимчасової районної комісії з 

проведення огляду-конкурсу з благоустрою району від 15.11.2018 (додається). 

 2. Відзначити переможців огляду-конкурсу з благоустрою району на 

загальну суму 20 000,00 (двадцять тисяч гривень 00 копійок) (додаток). 

 3. Фінансовому відділу (Зубко Я.О.) профінансувати кошти у сумі    

20 000,00 (двадцять тисяч гривень 00 копійок) згідно із затвердженим 

кошторисом. 

 4. Відділу бухгалтерського обліку (т.в.о. Івашкевич Т.Я.) виплатити суму 

20 000,00 (двадцять тисяч гривень 00 копійок) за рахунок коштів районного 

бюджету по КПКВКМБ 0214082. 
 

 5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 

питань благоустрою, транспорту та житла (Щур Д.С.), контроль – на 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Суворова О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                І.Ратінов 
  

 


